

Program wycieczki do Wiednia w dniach 13– 16.06.2025 r.

13.06 piątek

godz. 06.00 wyjazd z parkingu ul. Przy Gazowni

około godz. 16.00 **Wiedeń**

zakwaterowanie w Hotelu (pokoje 2,3, – osobowe z łazienkami)

spacer po ogrodach wokół Pałacu Schonbrunn

Koncert Filharmoników Wiedeńskich

uczestnictwo w jedynym w roku Koncercie „**Sen nocy Letniej**” w wykonaniu słynnych Filharmoników Wiedeńskich (około 1,5 godzinny koncert odbywa się na wolnym powietrzu w ogrodach pałacowych bez miejsc siedzących)

14.06 sobota

Po śniadaniu - **Wiedeń** – zwiedzanie starówki z przewodnikiem - od strony Maria Theresien-Platz, kompleks pałacowo-ogrodowy Hofburg, z wejściem do Muzeum Sisi, Stajnie Cesarskie, kościół Augustianów, Kohlmarkt & Graben, katedra św. Szczepana, Obiadokolacja
nocleg j.w.

15.06 niedziela

Po śniadaniu – dalszy ciąg zwiedzania: Ring Wiedeński, zwiedzanie z zewnątrz kompleksu pałacowo-ogrodowego Belvedere . Starówka Wiednia od strony Schwedenplatz/ Dzielnica Grecka, Dzielnica Żydowska, Zegar Figuralny. Domu Hundertwasera, Góra Kahlenberg – miejsce Odsieczy Wiedeńskiej, panorama miasta, kościółek polski
kolacja z muzyką na Grinzingu
nocleg j.w.

16.06 poniedziałek

Po śniadaniu – przejazd do **Melk** z imponującym opactwem benedyktynów. W królującym wysoko nad miastem zespole barokowych budowli znajduje się klasztor benedyktynów z imponującą biblioteką posiadającą przeszło 100 tysięcy różnego rodzaju woluminów i starych rękopisów. Rejs statkiem po Dunaju przez Dolinę Wachau (kraj winnic, zamków i klasztorów) z **Melk** do **Durnstein** - historyczne miasteczko wpisane na listę UNESCO z charakterystyczną monumentalną niebieską wieżą
Godz. 16.00 -02.00 wyjazd w drogę powrotną i rozwiązanie wycieczki

Cena 2.200,-zł/ 2.150,-zł (członkowie PTTK)

Na wstępy należy przeznaczyć 50,-euro

Obejmuje: przejazd autokarem, 3 noclegi, 3 śniadania, 1 obiadokolacja, 1 kolacja z muzyką
ubezpieczenie KL i NNW, opiekę pilota, przewodników lokalnych w Wiedniu, TFG, TFP.

Szczegółowe informacje i zapisy: **BORT PTTK ul. Kupiecka 17**
Zielona Góra tel. 68 327 03 23 **www.omzgora.pttk.pl**